

EC Artischocken gegrillt 1 kg (Facino)

Produktbild																					
Artikelnummer	885003																				
Produktegruppe	Beilagen / Antipasti																				
Beschreibung	Edition Culinaire – authentisch raffiniert. Antipasti mit Mehrwert. Das Herzstück aus Kalabrien! Mit grosser Sorgfalt frisch veredelte Stücke. Der Geschmack der jungen Artischocke, aromatisch zart, leicht bitter, mit feinem Kräuteraroma.																				
Informationen	<input checked="" type="checkbox"/> Vegan																				
Zutaten	Artischocken 70.0%, Rapsöl, Speisesalz, Chilischoten, Minze, Weinessig, Säuerungsmittel (Citronensäure), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Konservierungsmittel (Sobinsäure).																				
Nährwerte	<table border="1"> <tr> <td colspan="2">100 g Trockenprodukt enthalten:</td> </tr> <tr> <td>Brennwert</td> <td>626 kJ</td> </tr> <tr> <td></td> <td>151 kcal</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>10 g</td> </tr> <tr> <td>gesättigte Fettsäuren</td> <td>0.8 g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>10 g</td> </tr> <tr> <td>Zucker</td> <td>0.9 g</td> </tr> <tr> <td>Gesamtballaststoffe</td> <td>5.4 g</td> </tr> <tr> <td>Eiweiss</td> <td>2.5 g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>1.0 g</td> </tr> </table>	100 g Trockenprodukt enthalten:		Brennwert	626 kJ		151 kcal	Fett	10 g	gesättigte Fettsäuren	0.8 g	Kohlenhydrate	10 g	Zucker	0.9 g	Gesamtballaststoffe	5.4 g	Eiweiss	2.5 g	Salz	1.0 g
100 g Trockenprodukt enthalten:																					
Brennwert	626 kJ																				
	151 kcal																				
Fett	10 g																				
gesättigte Fettsäuren	0.8 g																				
Kohlenhydrate	10 g																				
Zucker	0.9 g																				
Gesamtballaststoffe	5.4 g																				
Eiweiss	2.5 g																				
Salz	1.0 g																				

Zusatzstoffe	Die Rezeptur ist frei von <ul style="list-style-type: none"> - geschmacksverstärkenden Zusatzstoffen - künstlichen Farbstoffen - Konservierungsstoffen 	
Allergene und Gluten / Lactose	Die Rezeptur ist frei von <ul style="list-style-type: none"> - glutenhaltigen Ingredienzien - lactosehaltigen Ingredienzien - Ingredienzien mit allergenem Potential; Ausnahme gemäss Zutatenliste (fett) 	
Dosierung	Nach Belieben	
Zubereitung	Gebrauchsfertig	
Anwendungen	Als klassische italienische Vorspeise, auf Vorspeisenbuffets, als Beilage zu Salaten, für Apéro riche Ideen und mediterrane Sandwiches.	
Ergiebigkeit	Je nach Anwendung unterschiedlich. Stückzahl pro Schale (Durchschnittswert): 28	
Haltbarkeit	9 Monate	
Lagerung	Packung gut geschlossen halten, kühl lagern bei einer Temperatur von +4°C (+/- 1°C).	
Verpackung	Tiefzugschale verschweisst mit wiederverschliessbarem Deckel.	
Verkaufseinheit	4 x 1 kg (Abtropfgewicht 4 x 700 g)	
Versandeinheit	Per Karton	4 Schalen
	Lage pro Palette	10
	Pro Palette	130 Kartons
	Nettogewicht per Karton	4.000 kg
	Bruttogewicht per Karton	4.420 kg
	Abmessungen Karton	27.3 x 21.5 x 13.0 cm
EAN / UPC - Code	7610121510239 (Schale) / 07610121954903 (Karton)	
Rechtlicher Hinweis	Die Informationen auf diesem Datenblatt und in den HACO Foodservice Broschüren dienen zur Übersicht. Da die HACO Rezepturen laufend verbessert werden, können Abweichungen zu den Informationen auf dem Produkt vorkommen. In diesem Falle sind die Angaben auf dem Produkt massgebend.	